
Plnění	informační	povinnosti.		

1)	Totožnost	a	kontaktní	údaje	správce:	

Firma	či	jméno	a	příjmení:				PINKO	a.s.	
sídlo:		Vlašimská	409,	Benešov	
IČO:			00565890	
Tel.:		317	725	232	
E-mail:		gdpr@pinko.cz	
	
2)	Účely	zpracování,	pro	které	jsou	osobní	údaje	určeny:	

- Osobní	údaje	budou	zpracovávané	za	účelem	řádného	průběhu	výběrového	řízení	a	vybrání	
vhodného	uchazeče.	

- Pořizování	kamerového	záznamu	v	prostorách	objektu	správce.	
	
3)	Právní	základ	pro	zpracování:	
Právní	základy:		
a)	zpracování	je	nezbytné	pro	splnění	smlouvy,	jejíž	smluvní	stranou	je	subjekt	údajů,	nebo	pro	
provedení	opatření	přijatých	před	uzavřením	smlouvy	na	žádost	tohoto	subjektu	údajů,	
b)	zpracování	je	nezbytné	pro	účely	oprávněných	zájmů	příslušného	správce	či	třetí	strany.	
	
4)	Oprávněné	zájmy	správce.	
Správce	má	oprávněný	zájem	si	vést	evidenci	uchazečů	o	zaměstnání	za	účelem	výběru	
nejvhodnějšího	kandidáta.	
Pro	účely	pořizování	kamerového	záznamu	má	správce	oprávněný	zájem	na	sledování	svých	
vstupních	a	výrobních	prostor	z	důvodu	ochrany	života	a	zdraví	zaměstnanců	a	z	důvodu	ochrany	
majetku	společnosti.	
	
5)	Případné	příjemce	nebo	kategorie	příjemců	osobních	údajů.	
Mzdová	účetní,	personální,	vedoucí	oddělení,	na	které	se	uchazeč	hlásí,	externí	správce	IT,		
	ředitel	společnosti,	výrobní	ředitel,	technický	ředitel,	majitel	společnosti.	
	
6)	Doba,	po	kterou	budou	osobní	údaje	uloženy.	
Osobní	údaje	jsou	uchovávány	po	dobu	výběrového	řízení.	Po	ukončení	výběrového	řízení	jsou	osobní	
údaje	neúspěšných	uchazečů	skartovány.	Osobní	údaje	úspěšných	uchazečů	jsou	zařazeny	do	osobní	
složky	zaměstnance.	Pro	účely	pořizování	kamerového	záznamu	jsou	data	uchována	po	dobu	10	dnů.	
	
7)	Práva	subjektu	údajů.	
-	právo	požadovat	od	správce	přístup	k	osobním	údajům	týkajících	se	subjektu	údajů,	
-	právo	subjektu	údajů	požadovat	opravu	nebo	výmaz	jeho	osobních	údajů,	
-	právo	subjektu	údajů	požadovat	omezení	zpracování	jeho	osobních	údajů,	
-	právo	subjektu	údajů	na	přenositelnost	jeho	osobních	údajů,	
-	právo	subjektu	údajů	vznést	námitku	proti	zpracování	jeho	osobních	údajů,	
-	právo	subjektu	údajů	nebýt	předmětem	žádného	rozhodnutí	založeného	výhradně	na	
automatizovaném	zpracování.	
-	právo	subjektu	údajů	podat	stížnost	u	Úřadu	pro	ochranu	osobních	údajů.	
	


